



ARYABHATTA COLLEGE

University of Delhi





सदर्भ सं/Ref. No. AC/S-2/2024/748

दिनॉक / Dated: 06.08.2024

सूचना / NOTICE

तृतीय एवं पंचम सेमेस्टर के विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक सत्र 2024--25 के लिए विषम सेमेस्टर की कक्षाएं दिनांक 1.8.2024 से प्रारंभ हो गई हैं। अधिसूचित समय सारणी के अनुसार सभी विद्यार्थियों को नियमित आधार पर अपनी-अपनी कक्षाओं जैसे कि थ्योरी/प्रैक्टिकल/ट्यूटोरियल में उपस्थित होने की सलाह दी जाती है।

Students of 3rd and 5th semester are informed that the classes of odd semester for the academic session 2024-25 have started from 1.8.2024. As per the notified time table, all the students are advised to attend their classes of theory/practical/tutorial on regular basis.

सभी विद्यार्थी अपने पोर्टल पर अपने विषयों की सावधानीपूर्वक जांच कर लें कि आपके पेपर और शिक्षकों की मैपिंग सही है यदि नहीं तो एडिमन सेक्शन में अपने संबंधित डीलिंग असिस्टेंट से संपर्क करें।

All students must check their subjects carefully on their portal that the mapping of your papers and teachers are correct, if not then contact your respective dealing assistant in the admin section.

सेमेस्टर के अंत में, उपस्थिति में कमी का कोई बहाना बर्दाश्त नहीं किया जाएगा और जिन छात्रों की उपस्थिति 66.67% से कम होगी, उन्हें नवंबर/दिसंबर, 2024 में होने वाली आगामी परीक्षा में बैठने की अनुमित नहीं दी जाएगी।

At the end of semester, no excuse for shortfall of attendance tolerated and those students having less attendance 66.67% themselve will not be allowed to appear in the upcoming examination to be held in Nov/Dec, 2024.

प्रो.मनोज सिन्हा / Prof. Manoj Sinha प्राचार्य / Principal

CC: कॉलेज की वेबसाइट / College Website छात्रों का नोटिस बोर्ड / Students' Notice Board